
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr SKÁLA

Název práce: Racionalizace technologie obrobení zadané součásti ve vybraném SW

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistupoval k vypracování práce zodpovědně a plynule a aktivně řešil danou problematiku. Pravidelně
práci konzultoval a zapracovával všechny připomínky. Během vypracování student prokázal schopnost
analyticky zpracovat řešené téma. Práce je svým výstupem po formální stránce na velmi dobré úrovni, student
prokázal jazykové schopnosti zpracování technického textu. Co se týče odborné stránky, student při
vypracování aplikoval studiem nabyté vědomosti a během vypracování si tyto vědomosti dále prohloubil. Práce
svým výstupem splňuje požadavky zadání.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Aneta Jirásko, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


